



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SF Holding ApS

Arnesvej 5, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 21 39 06 31

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	SF Holding ApS Arnesvej 5 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 21 39 06 31
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Frederiksen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed indenfor blikkenslagerbranchen, herunder eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 417.707 kr. mod 254.340 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 449.672 kr. mod 177.412 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning	417.707	254.340
Andre eksterne omkostninger	-113.817	-111.653
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.272	-61.272
Driftsresultat	242.618	81.415
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	204.088	178.090
2 Andre finansielle indtægter	72.037	81.814
Øvrige finansielle omkostninger	-44.599	-145.059
Resultat før skat	474.144	196.260
3 Skat af årets resultat	-24.472	-18.848
Årets resultat	449.672	177.412
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	204.088	178.090
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	193.884	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51.278
Disponeret i alt	449.672	177.412



Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	3.292.172	2.904.784
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.292.172</u>	<u>2.904.784</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.791.071	2.586.983
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.791.071</u>	<u>2.586.983</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.083.243</u>	<u>5.491.767</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.512.777	2.127.166
	Udskudte skatteaktiver	48.419	0
	Tilgodehavende selskabsskat	71.722	100.828
	Periodeafgrænsningsposter	0	8.880
	Tilgodehavender i alt	<u>1.632.918</u>	<u>2.236.874</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.029.487</u>	<u>680.351</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.662.405</u>	<u>2.917.225</u>
	Aktiver i alt	<u>8.745.648</u>	<u>8.408.992</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2017 kr.	2016 kr.
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.541.071	2.336.983
8 Overført resultat	4.101.868	3.907.984
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	6.819.639	6.420.567
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	963.846	991.083
Deposita	174.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.137.846	991.083
Kortfristet del af langfristet gæld	30.000	30.000
Anden gæld	753.663	967.342
Periodeafgrænsningsposter	4.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	788.163	997.342
Gældsforpligtelser i alt	1.926.009	1.988.425
Passiver i alt	8.745.648	8.408.992

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	61.272	61.272
	61.272	61.272
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	72.037	81.814
	72.037	81.814
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	72.886	17.468
Årets regulering af udskudt skat	-48.419	0
Regulering af tidligere års skat	5	1.380
	24.472	18.848
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2016	3.063.600	3.063.600
Tilgang i årets løb	448.660	0
Kostpris 30. juni 2017	3.512.260	3.063.600
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-158.816	-97.544
Årets afskrivninger	-61.272	-61.272
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-220.088	-158.816
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	3.292.172	2.904.784



Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	250.000	250.000
Kostpris 30. juni 2017	250.000	250.000
Opskrivninger 1. juli 2016	2.336.983	2.158.893
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	204.088	178.090
Opskrivninger 30. juni 2017	2.541.071	2.336.983
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	2.791.071	2.586.983

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos SF Holding ApS kr.
Søren Frederiksen ApS,	%	938.654	156.577	938.654
Christiansen & Andersen ApS,	%	1.852.417	47.512	1.852.417
		2.791.071	204.089	2.791.071

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	2.336.983	2.158.893
Resultatandel	204.088	178.090
	2.541.071	2.336.983



Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	3.907.984	3.959.262
Årets overførte overskud eller underskud	<u>193.884</u>	<u>-51.278</u>
	<u>4.101.868</u>	<u>3.907.984</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Den bogførte værdi af pantsatte aktiver andrager t.kr. 2.905.

Prioritetsgæld af pantsatte aktiver andrager t.kr. 991.

Ejerpantebrev kr. 1.038.000, som er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer for datterselskabers mellemværende med pengeinstitutter.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


